
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят сьома сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

14 серпня 2025  м. Горішні Плавні  

 

Про внесення змін до рішення 50 сесії  
Горішньоплавнівської міської ради  
від 19 грудня 2024 «Про бюджет  
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади на 2025 рік  
1654600000» 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 23,78 

та пунктом  228 розділу VI Прикінцевих та перехідних положень Бюджетного 

кодексу України, а також враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 
здійснення регуляторної політики (протокол № ___ від 06.08.2025), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення 50 сесії Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 19 
грудня 2024 року «Про бюджет Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2025 рік 1654600000», а саме: 

1.1. Викласти абзаци  2, 3, 6, 7 пункту 1 в новій редакції: 
«доходи бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади 

у сумі 1 120 217 856,00 гривень, у тому числі доходи загального фонду 
бюджету – 1 094 068 156,00 гривень та доходи спеціального фонду бюджету –  

26 149 700,00 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення; 
видатки бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади у сумі 1 392 302 802,80 гривні, у тому числі видатки загального 
фонду бюджету – 1 100 369 335,00 гривень та видатки спеціального фонду 
бюджету – 291 933 467,80 гривень; 

дефіцит за загальним фондом бюджету Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади у сумі 10 674 179,00 гривень згідно з додатком 2 до 
цього рішення; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



дефіцит за спеціальним фондом бюджету Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади у сумі 265 849 767,80 гривень згідно з додатком 2 до 
цього рішення;» 

1.2. Викласти пункт 5 в новій редакції: 
«Затвердити розподіл витрат бюджету Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 
сумі 641 927 851,7 гривень згідно з додатком 7 до цього рішення.» 

1.3. Додатки 1 - 3, 5 - 8 викласти у новій редакції. 
2. Додатки  1 - 3, 5 - 8 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

 

 

 

Міський голова        Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1
до рішення 50 сесії
Горішньоплавнівської міської ради
восьмого скликання
19 грудня 2024
(в редакції рішення 57 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради
восьмого скликання від 14 серпня 2025)

(грн)

усього в т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 946 391 584,00 931 091 584,00 15 300 000,00 

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки 
на збільшення ринкової вартості 514 739 902,00 514 739 902,00 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 506 139 902,00 506 139 902,00 

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати

489 307 902,00 489 307 902,00 

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата

11 680 000,00 11 680 000,00 

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного 
декларування

4 760 000,00 4 760 000,00 

11011300

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами у вигляді мінімального  
податкового зобов'язання, що підлягає сплаті 
фізичними особами

392 000,00 392 000,00 

11020000 Податок на прибуток підприємств 8 600 000,00 8 600 000,00 

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових 
установ комунальної власності 8 600 000,00 8 600 000,00 

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 
природніх ресурсів 66 072 478,00 66 072 478,00 

13010000
Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів 450 000,00 450 000,00 

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування) 

450 000,00 450 000,00 

13020000 Рентна плата за спеціальне використання води 33 000,00 33 000,00 

13020200
Рентна плата за спеціальне  використання  води водних 
об'єктів місцевого значення 33 000,00 33 000,00 

13030000
Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення 65 589 478,00 65 589 478,00 

13030100
Рентна плата за користання надрами для видобування  
інших  корисних копалин загальнодержавного значення 380 000,00 380 000,00 

13031600
Рентна плата за користання надрами для видобування 
залізної руди 65 209 478,00 65 209 478,00 

14000000 Внутрішні  податки на товари та послуги 47 891 204,00 47 891 204,00 

14020000
Акцизний податок  з вироблених в Україні  
підакцизних  товарів (продукції) 2 000 000,00 2 000 000,00 

14021900 Пальне 2 000 000,00 2 000 000,00 

14030000
Акцизний податок  з ввезених на митну  територію 
України  підакцизних  товарів (продукції) 13 200 000,00 13 200 000,00 

Доходи бюджету Горішньоплавнівської 
 міської територіальної громади на 2025 рік

Код Найменування згідно
 з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

1654600000

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 Продовження додатку 1

усього в т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Код Найменування згідно
 з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

14031900 Пальне 13 200 000,00 13 200 000,00 

14040000

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів

32 691 204,00 32 691 204,00 

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових 
замінників тютюну, рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, що оподатковується згідно з 
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України

18 191 204,00 18 191 204,00 

14040200

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України)

14 500 000,00 14 500 000,00 

18000000

Місцеві податки та збори, що  оплачуються 
(перераховуються) згідно  з Податковим кодексом 
України

302 388 000,00 302 388 000,00 

18010000 Податок на майно 234 338 000,00 234 338 000,00 

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

375 000,00 375 000,00 

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

1 850 000,00 1 850 000,00 

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

1 750 000,00 1 750 000,00 

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

12 200 000,00 12 200 000,00 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 85 200 000,00 85 200 000,00 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 119 500 000,00 119 500 000,00 

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 800 000,00 800 000,00 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 12 600 000,00 12 600 000,00 

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 38 000,00 38 000,00 

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 25 000,00 25 000,00 

18050000 Єдиний податок 68 050 000,00 68 050 000,00 

18050300 Єдиний податок з юридичний осіб 8 100 000,00 8 100 000,00 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 58 300 000,00 58 300 000,00 

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка  
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній  податковий (звітний) рік дорівнює або 
перевищує 75%

1 650 000,00 1 650 000,00 

19000000 Інші податки та збори 15 300 000,00 15 300 000,00 

19010000 Екологічний податок 15 300 000,00 15 300 000,00 

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди в 
атмосферне повітря забруднюючих речовин 
стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 

19010200
Надходження від скидів забруднюючих речовин  
безпосередньо у водні об'єкти 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально 
відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини 

12 000 000,00 0,00 12 000 000,00 

20000000 Неподаткові надходження 45 373 100,00 34 523 400,00 10 849 700,00 

21000000
Доходи від власності  та підприємницької 
діяльності 27 225 000,00 27 225 000,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3 Продовження додатку 1

усього в т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Код Найменування згідно
 з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

21050000
Плата за розміщення тимчасово вільних коштів 
місцевих бюджетів 16 400 000,00 16 400 000,00 

21080000 Інші надходження 10 825 000,00 10 825 000,00 

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 35 000,00 35 000,00 

21081500 Адміністративні штрафи та штрафні  санкції 90 000,00 90 000,00 

21081700 Плата за встановлення  земельного сервітуту 10 700 000,00 10 700 000,00 

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 5 448 400,00 5 448 400,00 

22010000 Плата за надання адмінистративних послуг 3 416 300,00 3 416 300,00 

22010300

Адміністративний  збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань

138 000,00 138 000,00 

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 3 200 000,00 3 200 000,00 

22012600
Адміністративний  збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 75 000,00 75 000,00 

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері 
державної реєстрації речових прав на нерухоме майно 
та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб 
та фізичних осіб-підприємців, а також лата за надання 
інших платних послуг, пов'язаних з державною 
реєстрацією речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень і державною реєстрацією юридичних осіб та 
фізичних осіб-підприємців

3 300,00 3 300,00 

22080000

Надходження від орендної плати  за користуванням 
цілісним майновим комплексом та іншим  
державним майном

2 000 000,00 2 000 000,00 

22080400

Надходження від орендної плати  за користуванням 
цілісним майновим комплексом та іншим майном, що 
перебуває в комунальній власності

2 000 000,00 2 000 000,00 

22090000 Державне мито 32 100,00 32 100,00 

22090100

Державне мито, що оплачується за місцем розгляду та 
оформленя документів, у тому числі за оформлення 
документів  на спадщину і дарування

25 000,00 25 000,00 

22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій 100,00 100,00 

22090400

Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням 
закордонних паспортів (посвідок) та паспортів 
громадян України

7 000,00 7 000,00 

24000000 Інші неподаткові надходження 1 916 000,00 1 850 000,00 66 000,00 

24060000 Інші надходження 1 850 000,00 1 850 000,00 

24060300 Інші надходження 1 850 000,00 1 850 000,00 

24110000
Доходи від операцій з кредитуванням та надання 
гарантій 66 000,00 66 000,00 

24110900

Відсотки за користування  довгостроковим кредитом, 
що надається з  місцевих бюджетів  молодим сім'ям  та 
одиноким  молодим громадянам  на будівництво 
(реконструкцію) та придбання житла

66 000,00 66 000,00 

25000000 Власні надхдження бюджетних установ 10 783 700,00 10 783 700,00 

25010000

Надходження від плати за послуги, що надаються  
бюджетними установами згідно із законодавством 10 783 700,00 10 783 700,00 

25010100
Плати за послуги, що надаються  бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 8 751 500,00 8 751 500,00 

25010200
Надходження бюджетних установ  від  додаткової 
(господарської) діяльності 350 000,00 350 000,00 

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ  1 682 200,00 1 682 200,00 

Усього доходів (без урахування міжбюджетних 
трансфертів) 991 764 684,00 965 614 984,00 26 149 700,00 0,00 

40000000 Офіційні трансферти 128 453 172,00 128 453 172,00 0,00 0,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4 Продовження додатку 1

усього в т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Код Найменування згідно
 з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

41000000 Від органів державного управління 128 453 172,00 128 453 172,00 

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 122 051 100,00 122 051 100,00 

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 113 753 300,00 113 753 300,00 

41035400

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

390 300,00 390 300,00 

41036000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на реалізацію публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти «Нова
українська школа»

2 610 400,00 2 610 400,00 

41036300

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення доплат педагогічним працівникам 
закладів загальної середньої освіти

5 297 100,00 5 297 100,00 

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 6 402 072,00 6 402 072,00 

41050200

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту із виплати грошової 
компенсації за належні для отримання жилі 
приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2 - 5 
частини першої статті 10-1 Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для 
осіб з інвалідністю I - II групи, яка настала внаслідок 
поранення, контузії, каліцтва або захворювання, 
одержаних під час безпосередньої участі в 
антитерористичній операції, забезпеченні її 
проведення, здійсненні заходів із забезпечення 
національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 
збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та 
Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у 
заходах, необхідних для забезпечення оборони 
України, захисту безпеки населення та інтересів 
держави у зв'язку з військовою агресією Російської 
Федерації проти України, визначених пунктами 11 - 14 
частини другої статті 7 Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які 
потребують поліпшення житлових умов, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

4 221 586,00 4 221 586,00 

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції

1 434 958,00 1 434 958,00 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 552 396,00 552 396,00 

41057700

Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих 
заходів з реалізації соціального проекту "Активні 
парки - локації здорової України" за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

70 272,00 70 272,00 

41059300

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
інституту помічника ветерана в системі переходу від 
військової служби до цивільного життя та окремі 
заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність України, за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

122 860,00 122 860,00 

Разом доходів 1 120 217 856,00 1 094 068 156,00 26 149 700,00 0,00 

Ілона Махнюк
Начальник Фінансового управління Алла ГОВОРУН

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2
до рішення 50 сесії
Горішньоплавнівської міської ради
восьмого скликання
19 грудня 2024
(в редакції рішення 57 сесії
Горішньоплавнівської міської ради
восьмого скликання від 14 серпня 2025)

(грн)

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 276 523 946,80 10 674 179,00 265 849 767,80 260 107 967,80

206000 
Зміни обсягів депозитів і цінних 
паперів, що використовуються 
для управління ліквідністю 

181 722 056,80 181 722 056,80 0,00 0,00

206120

Надходження внаслідок 
продажу/пред'явлення цінних 
паперів

181 722 056,80 181 722 056,80 0,00

208000

Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів

94 801 890,00 -171 047 877,80 265 849 767,80 260 107 967,80

208100 На початок періоду 336 305 429,88 306 520 220,67 29 785 209,21 13 973 560,01

208200 На кінець періоду 241 503 539,88 217 460 130,67 24 043 409,21 13 973 560,01

208400

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -260 107 967,80 260 107 967,80 260 107 967,80

Х Загальне фінансування 276 523 946,80 10 674 179,00 265 849 767,80 260 107 967,80

600000

Фінансування за активними 
операціями 276 523 946,80 10 674 179,00 265 849 767,80 260 107 967,80

601000 

Зміни обсягів депозитів і цінних 
паперів, що використовуються 
для управління ліквідністю 

181 722 056,80 181 722 056,80 0,00 0,00

601120

Надходження внаслідок 
продажу/пред'явлення цінних 
паперів 181 722 056,80 181 722 056,80 0,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів
94 801 890,00 -171 047 877,80 265 849 767,80 260 107 967,80

602100 На початок періоду 336 305 429,88 306 520 220,67 29 785 209,21 13 973 560,01

602200 На кінець періоду 241 503 539,88 217 460 130,67 24 043 409,21 13 973 560,01

602400

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -260 107 967,80 260 107 967,80 260 107 967,80

Х Загальне фінансування 276 523 946,80 10 674 179,00 265 849 767,80 260 107 967,80

Усього

Фінансування за типом боргового зобов'язання

1654600000

Фінансування за типом кредитора

Алла Чуприна

Начальник Фінансового управління

Фінансування бюджету Горішньоплавнівської 

Спеціальний фонд
Загальний фондКод

Найменування згідно з 
Класифікацією фінансування 

бюджету

Алла ГОВОРУН

міської територіальної громади на 2025 рік

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 3
до рішення 50 сесії
Горішньоплавнівської міської ради
восьмого скликання
19 грудня 2024
(в редакції рішення 57 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради
восьмого скликання від 14 серпня 2025)

(грн)

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 
розпорядник

92 992 770,00 84 593 170,00 45 711 500,00 4 585 000,00 8 399 600,00 34 862 780,00 33 562 780,00 1 300 000,00 0,00 0,00 33 562 780,00 127 855 550,00

0210000

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області - відповідальний 

виконавець

92 992 770,00 84 593 170,00 45 711 500,00 4 585 000,00 8 399 600,00 34 862 780,00 33 562 780,00 1 300 000,00 0,00 0,00 33 562 780,00 127 855 550,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 69 442 370,00 69 442 370,00 45 711 500,00 4 585 000,00 0,00 5 187 000,00 3 887 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 3 887 000,00 74 629 370,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

67 445 870,00 67 445 870,00 45 711 500,00 4 585 000,00 5 187 000,00 3 887 000,00 1 300 000,00 3 887 000,00 72 632 870,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 1 996 500,00 1 996 500,00 0,00 1 996 500,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00

0213133 3133 1040

Забезпечення молодіжними центрами 
соціального становлення та розвитку молоді та 

інші заходи у сфері молодіжної політики
75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 23 600 000,00 23 600 000,00 0,00 0,00 0,00 23 600 000,00 25 900 000,00

0216081 6081 0610
Будівництво житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 5 100 000,00 5 100 000,00

Код 
Програм-

ної 
класифікац
ії видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

РОЗПОДІЛ

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет розвитку

Загальний фонд

видатки розвитку

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

усього видатки 
споживання

видатків бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2025 рік
1654600000

усього видатки розвитку Разом видатки 
споживання

з нихз  них

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 Продовження додатку 3

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код 
Програм-

ної 
класифікац
ії видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет розвитку

Загальний фонд

видатки розвитку

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

усього видатки 
споживанняусього видатки розвитку Разом видатки 

споживання

з нихз  них

0216082 6082 0610
Придбання житла для окремих категорій 
населення відповідно до законодавства 0,00 18 500 000,00 18 500 000,00 18 500 000,00 18 500 000,00

0216084 6084 0610

Витрати, пов’язані з наданням та 
обслуговуванням пільгових довгострокових 

кредитів, наданих громадянам на будівництво/ 
реконструкцію/придбання житла

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

0216086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення житлом 

громадян 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 6 175 700,00 76 100,00 0,00 0,00 6 099 600,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00 7 685 700,00

0217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання 0,00 1 510 000,00 1 510 000,00 1 510 000,00 1 510 000,00

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів 

місцевого самоврядування 76 100,00 76 100,00 0,00 76 100,00

0217693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю 6 099 600,00 6 099 600,00 0,00 6 099 600,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 8 360 600,00 8 360 600,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 8 560 600,00

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з охорони 

громадського порядку 4 730 000,00 4 730 000,00 0,00 4 730 000,00

0218220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення 587 600,00 587 600,00 0,00 0,00 587 600,00

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

0218410 8410 0830
Фінансова підтримка медіа (засобів масової 

інформації) 3 043 000,00 3 043 000,00 0,00 0,00 3 043 000,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 6 454 100,00 6 454 100,00 0,00 0,00 0,00 4 365 780,00 4 365 780,00 0,00 0,00 0,00 4 365 780,00 10 819 880,00

0219760 9760 0180

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію 
проектів співробітництва між територіальними 

громадами
308 800,00 308 800,00 0,00 308 800,00

0219770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 547 800,00 1 547 800,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 3 047 800,00

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів
4 597 500,00 4 597 500,00 2 865 780,00 2 865 780,00 2 865 780,00 7 463 280,00

0600000

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської 

області - головний розпорядник
392 460 533,00 392 460 533,00 232 474 757,00 51 175 400,00 0,00 30 084 814,00 18 701 314,00 11 383 500,00 0,00 0,00 18 701 314,00 422 545 347,00

0610000

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської 

області - відповідальний виконавець 
392 460 533,00 392 460 533,00 232 474 757,00 51 175 400,00 0,00 30 084 814,00 18 701 314,00 11 383 500,00 0,00 0,00 18 701 314,00 422 545 347,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 2 350 896,00 2 350 896,00 1 864 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 896,00

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах
2 350 896,00 2 350 896,00 1 864 900,00 0,00 2 350 896,00

1000 ОСВІТА 390 109 637,00 390 109 637,00 230 609 857,00 51 175 400,00 0,00 30 070 368,00 18 686 868,00 11 383 500,00 0,00 0,00 18 686 868,00 420 180 005,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти 129 241 617,00 129 241 617,00 75 500 362,00 20 388 200,00 10 219 730,00 4 353 630,00 5 866 100,00 4 353 630,00 139 461 347,00

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету
115 554 562,00 115 554 562,00 41 773 727,00 28 824 400,00 13 075 138,00 12 699 538,00 375 600,00 12 699 538,00 128 629 700,00

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3 Продовження додатку 3

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код 
Програм-

ної 
класифікац
ії видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет розвитку

Загальний фонд

видатки розвитку

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

усього видатки 
споживанняусього видатки розвитку Разом видатки 

споживання

з нихз  них

0611031 1031 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 

субвенції
113 753 300,00 113 753 300,00 93 240 300,00 0,00 0,00 113 753 300,00

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми 
10 306 500,00 10 306 500,00 6 388 500,00 1 134 600,00 0,00 0,00 10 306 500,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти 3 305 600,00 3 305 600,00 2 434 900,00 0,00 0,00 3 305 600,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 30 800,00

0611151 1151 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно-
ресурсних центрів за рахунок коштів 

місцевого бюджету
3 925 500,00 3 925 500,00 2 164 400,00 828 200,00 0,00 0,00 3 925 500,00

0611152 1152 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно-
ресурсних центрів за рахунок освітньої 

субвенції
1 434 958,00 1 434 958,00 1 176 000,00 0,00 0,00 1 434 958,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 

розвитку педагогічних працівників 4 678 100,00 4 678 100,00 3 270 000,00 0,00 0,00 4 678 100,00

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти «Нова українська школа»

75 466,00 75 466,00 1 139 134,00 1 139 134,00 1 139 134,00 1 214 600,00

0611184 1184 0990

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам

2 115 834,00 2 115 834,00 494 566,00 494 566,00 494 566,00 2 610 400,00

0611200 1200 0990

Проведення (надання) додаткових психолого-
педагогічних і корекційно-розвиткових занять 

(послуг) за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

390 300,00 390 300,00 319 918,00 0,00 390 300,00

0611403 1403 0990

Забезпечення харчуванням учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти за 

рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

0,00 5 141 800,00 5 141 800,00 5 141 800,00

0611600 1600 0990

Здійснення доплат педагогічним працівникам 
закладів загальної середньої освіти за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

5 297 100,00 5 297 100,00 4 341 750,00 0,00 5 297 100,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 446,00 14 446,00 0,00 0,00 0,00 14 446,00 14 446,00

0617330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності 0,00 14 446,00 14 446,00 14 446,00 14 446,00

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4 Продовження додатку 3

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код 
Програм-

ної 
класифікац
ії видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет розвитку

Загальний фонд

видатки розвитку

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

усього видатки 
споживанняусього видатки розвитку Разом видатки 

споживання

з нихз  них

0700000

Управління охорони здоров'я 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - головний розпорядник

98 774 100,00 98 674 100,00 4 015 000,00 242 440,00 100 000,00 29 971 720,00 29 971 720,00 0,00 0,00 0,00 29 971 720,00 128 745 820,00

0710000

Управління охорони здоров'я 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - відповідальний виконавець

98 774 100,00 98 674 100,00 4 015 000,00 242 440,00 100 000,00 29 971 720,00 29 971 720,00 0,00 0,00 0,00 29 971 720,00 128 745 820,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 5 440 000,00 5 440 000,00 4 015 000,00 242 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 440 000,00

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах
5 440 000,00 5 440 000,00 4 015 000,00 242 440,00 0,00 0,00 5 440 000,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 93 069 100,00 93 069 100,00 0,00 0,00 0,00 29 901 720,00 29 901 720,00 0,00 0,00 0,00 29 901 720,00 122 970 820,00

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 62 129 700,00 62 129 700,00 12 745 695,00 12 745 695,00 12 745 695,00 74 875 395,00

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги
20 004 400,00 20 004 400,00 2 367 400,00 2 367 400,00 2 367 400,00 22 371 800,00

0712152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров’я 10 935 000,00 10 935 000,00 0,00 10 935 000,00

0712170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров'я 0,00 14 788 625,00 14 788 625,00 14 788 625,00 14 788 625,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 170 000,00

0717670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

0717693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00

0718110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 

лиха
165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 165 000,00

0800000

Управління соціального захисту населення 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - головний розпорядник

83 207 256,00 83 207 256,00 37 394 104,00 2 699 900,00 0,00 6 402 586,00 6 316 586,00 86 000,00 0,00 0,00 6 316 586,00 89 609 842,00

0810000

Управління соціального захисту населення 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області- відповідальний виконавець

83 207 256,00 83 207 256,00 37 394 104,00 2 699 900,00 0,00 6 402 586,00 6 316 586,00 86 000,00 0,00 0,00 6 316 586,00 89 609 842,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 24 091 500,00 24 091 500,00 17 424 300,00 1 936 100,00 0,00 126 000,00 40 000,00 86 000,00 0,00 0,00 40 000,00 24 217 500,00

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах
24 091 500,00 24 091 500,00 17 424 300,00 1 936 100,00 126 000,00 40 000,00 86 000,00 40 000,00 24 217 500,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 59 115 756,00 59 115 756,00 19 969 804,00 763 800,00 0,00 6 276 586,00 6 276 586,00 0,00 0,00 0,00 6 276 586,00 65 392 342,00

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5 Продовження додатку 3

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код 
Програм-

ної 
класифікац
ії видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет розвитку

Загальний фонд

видатки розвитку

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

усього видатки 
споживанняусього видатки розвитку Разом видатки 

споживання

з нихз  них

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті
24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00

0813050 3050 1070

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи
222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00

0813090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій 

та осіб з інвалідністю внаслідок війни 120 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

8 136 142,10 8 136 142,10 6 100 000,00 317 960,74 0,00 0,00 0,00 8 136 142,10

0813121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання 
соціальних послуг центрами соціальних служб 

та центрами надання соціальних послуг 
особам/сім’ям, які належать до вразливих груп 

населення та/або перебувають у складних 
життєвих обставинах

18 332 657,90 18 332 657,90 13 769 100,00 445 839,26 2 055 000,00 2 055 000,00 2 055 000,00 20 387 657,90

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 
не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

1 153 000,00 1 153 000,00 0,00 1 153 000,00

0813172 3172 1010
Встановлення телефонів особам з інвалідністю 

I і II груп 900,00 900,00 0,00 900,00

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни 
і праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи) на оплату 
житлово-комунальних послуг

1 665 000,00 1 665 000,00 0,00 1 665 000,00

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 
об'єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість
132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00

0813193 3193 1030
Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 

ветеранів війни та демобілізованих осіб та 122 860,00 122 860,00 100 704,00 0,00 122 860,00

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



6 Продовження додатку 3

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код 
Програм-

ної 
класифікац
ії видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет розвитку

Загальний фонд

видатки розвитку

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

усього видатки 
споживанняусього видатки розвитку Разом видатки 

споживання

з нихз  них

0813225 3225 1060

Реалізація публічного інвестиційного проекту із виплати 
грошової компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2–5 частини 
першої статті 10-1 Закону України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту», для осіб з інвалідністю I–II 
групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 

захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в 
антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 
здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 
оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської 

Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 
здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони 
України, захисту безпеки населення та інтересів держави у 
зв`язку з військовою агресією Російської Федерації проти 

України, визначених пунктами 11–14 частини другої статті 7 
Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових 
умов

0 4 221 586 4 221 586 4 221 586 4 221 586

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 29 161 896,00 29 161 896,00 0,00 29 161 896,00

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - головний розпорядник

89 127 896,00 89 092 096,00 51 892 400,00 15 150 700,00 35 800,00 8 404 500,00 5 248 500,00 2 954 000,00 823 500,00 902 800,00 5 450 500,00 97 532 396,00

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - відповідальний виконавець

89 127 896,00 89 092 096,00 51 892 400,00 15 150 700,00 35 800,00 8 404 500,00 5 248 500,00 2 954 000,00 823 500,00 902 800,00 5 450 500,00 97 532 396,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 2 925 400,00 2 925 400,00 2 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 925 400,00

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах
2 925 400,00 2 925 400,00 2 384 000,00 0,00 0,00 2 925 400,00

1000 ОСВІТА 16 308 900,00 16 308 900,00 11 816 900,00 828 300,00 0,00 1 013 900,00 371 700,00 642 200,00 520 700,00 0,00 371 700,00 17 322 800,00

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 

школами 16 308 900,00 16 308 900,00 11 816 900,00 828 300,00 1 013 900,00 371 700,00 642 200,00 520 700,00 371 700,00 17 322 800,00

4000 КУЛЬТУРА І МІСТЕЦТВО 32 440 400,00 32 404 600,00 18 559 600,00 5 810 200,00 35 800,00 2 405 000,00 1 388 800,00 814 200,00 0,00 0,00 1 590 800,00 34 845 400,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 5 411 400,00 5 411 400,00 3 636 500,00 650 300,00 93 800,00 93 800,00 93 800,00 5 505 200,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 4 574 700,00 4 574 700,00 2 438 200,00 605 900,00 1 295 000,00 1 295 000,00 1 295 000,00 5 869 700,00

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів
18 919 300,00 18 919 300,00 11 326 700,00 3 962 900,00 995 700,00 793 700,00 202 000,00 19 915 000,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва 2 491 600,00 2 491 600,00 1 158 200,00 591 100,00 20 500,00 0,00 20 500,00 2 512 100,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 1 043 400,00 1 007 600,00 35 800,00 0,00 0,00 1 043 400,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 37 453 196,00 37 453 196,00 19 131 900,00 8 512 200,00 0,00 4 985 600,00 3 488 000,00 1 497 600,00 302 800,00 902 800,00 3 488 000,00 42 438 796,00

1015012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських видів спорту 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 9 300,00

1015022 5022 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань та заходів зі спорту осіб з інвалідністю 64 400,00 64 400,00 0,00 0,00 64 400,00

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



7 Продовження додатку 3

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код 
Програм-

ної 
класифікац
ії видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет розвитку

Загальний фонд

видатки розвитку

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

усього видатки 
споживанняусього видатки розвитку Разом видатки 

споживання

з нихз  них

1015031 5031 0810

Розвиток здібностей у дітей та молоді з 
фізичної культури та спорту комунальними 
дитячо-юнацькими спортивними школами

34 711 700,00 34 711 700,00 18 307 800,00 8 329 900,00 4 949 600,00 3 452 000,00 1 497 600,00 302 800,00 902 800,00 3 452 000,00 39 661 300,00

1015049 5049 0810

Виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту "Активні парки - локації 

здорової України"
93 696,00 93 696,00 76 800,00 0,00 93 696,00

1015061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" 
та проведення фізкультурно-масових заходів 

серед населення регіону

1 531 700,00 1 531 700,00 747 300,00 182 300,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 1 567 700,00

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні
1 042 400,00 1 042 400,00 0,00 0,00 1 042 400,00

1200000

Департамент житлово-комунального 
господарства Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської 

області - головний розпорядник

209 901 624,00 20 527 024,00 8 545 900,00 0,00 189 374 600,00 171 557 067,80 155 657 067,80 14 020 000,00 0,00 0,00 157 537 067,80 381 458 691,80

1210000

Департамент житлово-комунального 
господарства Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської 

області - відповідальний виконавець

209 901 624,00 20 527 024,00 8 545 900,00 0,00 189 374 600,00 171 557 067,80 155 657 067,80 14 020 000,00 0,00 0,00 157 537 067,80 381 458 691,80

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 11 961 024,00 11 961 024,00 8 545 900,00 0,00 0,00 423 840,00 423 840,00 0,00 0,00 0,00 423 840,00 12 384 864,00

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах
11 961 024,00 11 961 024,00 8 545 900,00 423 840,00 423 840,00 423 840,00 12 384 864,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1212170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров'я 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 2 206 000,00 2 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 206 000,00

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 2 206 000,00 2 206 000,00 0,00 2 206 000,00

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО 156 701 000,00 0,00 0,00 0,00 156 701 000,00 55 253 669,80 55 253 669,80 0,00 0,00 0,00 55 253 669,80 211 954 669,80

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду 1 099 000,00 1 099 000,00 3 065 000,00 3 065 000,00 3 065 000,00 4 164 000,00

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-
комунальні послуги

69 783 700,00 69 783 700,00 69 783 700,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 85 818 300,00 85 818 300,00 0,00 0,00 85 818 300,00

1216091 6091 0640
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства 0,00 52 188 669,80 52 188 669,80 52 188 669,80 52 188 669,80

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 32 733 600,00 60 000,00 0,00 0,00 32 673 600,00 99 479 558,00 99 479 558,00 0,00 0,00 0,00 99 479 558,00 132 213 158,00

1217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 29 000,00

1217412 7412 0451
Регулювання цін на послуги місцевого 

автотранспорту 10 894 000,00 10 894 000,00 0,00 10 894 000,00

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



8 Продовження додатку 3

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код 
Програм-

ної 
класифікац
ії видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет розвитку

Загальний фонд

видатки розвитку

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

усього видатки 
споживанняусього видатки розвитку Разом видатки 

споживання

з нихз  них

1217461 7461 0443

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури  за рахунок коштів 

місцевого бюджету
20 060 000,00 60 000,00 20 000 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 20 100 000,00

1217621 7621 0470 Підтримка діяльності готельного господарства 1 750 600,00 1 750 600,00 0,00 0,00 1 750 600,00

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання 0,00 99 439 558,00 99 439 558,00 99 439 558,00 99 439 558,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 16 400 000,00 500 000,00 14 020 000,00 0,00 0,00 2 380 000,00 16 700 000,00

1218110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 

лиха
300 000,00 300 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 800 000,00

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів 0,00 15 840 000,00 13 960 000,00 1 880 000,00 15 840 000,00

1218330 8330 0540
 Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

1219730 9730 0180

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 
забезпечення будівництва, реконструкції, 
ремонту і утримання автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення, 
вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах

6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00

1600000

Управління містобудування та земельних 
відносин Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської 
області - головний розпорядник

9 123 800,00 7 858 800,00 6 373 900,00 0,00 1 265 000,00 10 650 000,00 10 650 000,00 0,00 0,00 0,00 10 650 000,00 19 773 800,00

1610000

Управління містобудування та земельних 
відносин Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської 
області - відповідальний виконавець

9 123 800,00 7 858 800,00 6 373 900,00 0,00 1 265 000,00 10 650 000,00 10 650 000,00 0,00 0,00 0,00 10 650 000,00 19 773 800,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 7 858 800,00 7 858 800,00 6 373 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 858 800,00

1610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах
7 858 800,00 7 858 800,00 6 373 900,00 0,00 0,00 7 858 800,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 1 265 000,00 10 650 000,00 10 650 000,00 0,00 0,00 0,00 10 650 000,00 11 915 000,00

1617130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 1 265 000,00 0,00 1 265 000,00 0,00 1 265 000,00

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації) 0,00 10 600 000,00 10 600 000,00 10 600 000,00 10 600 000,00

1617650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

3700000

Фінансове управління 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - головний розпорядник

124 781 356,00 105 346 600,00 5 889 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 781 356,00

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



9 Продовження додатку 3

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код 
Програм-

ної 
класифікац
ії видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет розвитку

Загальний фонд

видатки розвитку

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

усього видатки 
споживанняусього видатки розвитку Разом видатки 

споживання

з нихз  них

3710000

Фінансове управління 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - відповідальний виконавець

124 781 356,00 105 346 600,00 5 889 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 781 356,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 7 360 700,00 7 360 700,00 5 889 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 360 700,00

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах
7 360 700,00 7 360 700,00 5 889 600,00 0,00 0,00 7 360 700,00

8700 РЕЗЕРВНИЙ ФОНД 19 434 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 434 756,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 19 434 756,00 0,00 19 434 756,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 97 985 900,00 97 985 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 985 900,00

3719110 9110 0180 Реверсна дотація 97 985 900,00 97 985 900,00 0,00 97 985 900,00

х х х РАЗОМ ВИДАТКІВ 989 929 335,00 771 319 579,00 392 297 161,00 73 853 440,00 199 175 000,00 287 567 687,80 255 742 187,80 29 743 500,00 823 500,00 902 800,00 257 824 187,80 1 277 497 022,80

х х х РАЗОМ ТРАНСФЕРТІВ 110 440 000,00 110 440 000,00 0,00 0,00 0,00 4 365 780,00 4 365 780,00 0,00 0,00 0,00 4 365 780,00 114 805 780,00

х х х УСЬОГО 1 100 369 335,00 881 759 579,00 392 297 161,00 73 853 440,00 199 175 000,00 291 933 467,80 260 107 967,80 29 743 500,00 823 500,00 902 800,00 262 189 967,80 1 392 302 802,80

Алла Чуприна

Начальник Фінансового управління Алла ГОВОРУН

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  5
до рішення 50 сесії
Горішньоплавнівської міської ради
восьмого скликання
19 грудня 2024
(в редакції рішення 57 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради
восьмого скликання від 14 серпня 2025)

Міжбюджетні трансферти на 2025 рік
1654600000

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів (грн)
Код Класифікації 

доходу бюджету / Код 
бюджету

Усього

1 3

41033900 113 753 300,00

9900000000 113 753 300,00

41035400 390 300,00

9900000000 390 300,00

41036000 2 610 400,00

9900000000 2 610 400,00

41036300 5 297 100,00

9900000000 5 297 100,00

Державний бюджет
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

2

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам
І.Трансферти до загального фонду бюджету

Державний бюджет

Державний бюджет

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 
загальної середньої освіти

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

Державний бюджет

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 Продовження додатку 5

Код Класифікації 
доходу бюджету / 

Код бюджету
Усього

1 3

41050200 4 221 586,00

1610000000 4 221 586,00

41051000 1 434 958,00

1610000000 1 434 958,00

41053900 552 396,00

1610000000 552 396,00

41057700
70 272,00

1610000000 70 272,00

41059300

122 860,00

1610000000 122 860,00

Х 128 453 172,00

Х 128 453 172,00

Х 0,00

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі
загальний фонд
спеціальний фонд

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію публічного інвестиційного проекту із виплати грошової 
компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2 - 5 частини 
першої статті 10-1 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з 
інвалідністю I - II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під 
час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із 
забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у 
Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони 
України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації 
проти України, визначених пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов, за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

ІІ.Трансферти до спеціального фонду бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції
Обласний бюджет Полтавської області

Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки - 
локації здорової України» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

2

Обласний бюджет Полтавської області

Інші субвенції з місцевого бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

Обласний бюджет Полтавської області

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення інституту помічника ветерана в системі переходу від військової 
служби до цивільного життя та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 
Обласний бюджет Полтавської області

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3 Продовження додатку 5

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам (грн)

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету

Усього

1 2 4

0219760 9760 308 800,00

1656100000 308 800,00

308 800,00

0219770 9770 1 547 800,00

1656400000 1 547 800,00

41 800,00

906 000,00

100 000,00

500 000,00

3

на перевезення військовозобов'язаних та призовників Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади до збірних пунктів, навчальних центрів Збройних Сил України для 
проходження військової служби

Бюджет Кобеляцької міської територіальної громади

Бюджет Кременчуцької міської територіальної громади

на відшкодування витрат за цілодобове перебування в Центрі соціально-психологічної 
реабілітації дітей Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району Полтавської області 
дітей з м.Горішні Плавні, які опинилися у складних життєвих обставинах, дітей, які 
залишилися без піклування батьків або осіб, які їх замінюють

Інші субвенції з місцевого бюджету 
на забезпечення діяльності Місцевої пожежної команди № 2 с. Озера

на надання реабілітаційних послуг дітям з інвалідністю Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади Кременчуцьким міським Центром комплексної реабілітації

на забезпечення продовольством бійців добровольчого формування №3 Кременчуцької 
територіальної громади, які виконують завдання із безпосереднього протиповітряного 
прикриття об'єктів критичної інфраструктури

І.Трансферти із загального фонду бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію проектів співробітництва між 
територіальними громадами

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4 Продовження додатку 5

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету

Усього

1 2 43

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

0219800 9800 4 597 500,00

9900000000 4 597 500,00

22 000,00

500 000,00

30 000,00

4 045 500,00

1219730 9730 6 000 000,00

1610000000 6 000 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

3719110 9110 97 985 900,00

9900000000 97 985 900,00Державний бюджет

на експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення 
на умовах співфінансування: О 1720382 Капустяни-Дяченки-Дмитрівка-Горішні Плавні

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

на експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення 
на умовах співфінансування: С 170382 / Горішні Плавні-Салівка-Озера/-Солошине, О 1711150 
Горішні Плавні-Салівка-Озера

на сприяння у матеріально-технічному забезпеченні Національної гвардії України
на сприяння у матеріально-технічному забезпеченні військових частин Міністерства оборони 
України
Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, 
ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, 
вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах

Державний бюджет

Обласний бюджет Полтавської області

Реверсна дотація

на покращення матеріально-технічного забезпечення УСБУ в Полтавській області
на покращення матеріально-технічного оснащення  ТСЦ №5348

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5 Продовження додатку 5

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету

Усього

1 2 43

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

0219770 9770 1 500 000,00

0852100000 1 500 000,00

на виконання Програми протистояння реальним та потенційним загрозам на 2025 рік 1 500 000,00

0219800 9800 2 865 780,00

9900000000 2 865 780,00

467 180,00

1 000 000,00

56 000,00

600 000,00

700 000,00

42 600,00

Х Х 114 805 780,00

Х Х 110 440 000,00

Х Х 4 365 780,00

Начальник Фінансового управління
Ілона Махнюк
Алла Чуприна

Алла ГОВОРУН

ІІ.Трансферти із спеціального фонду бюджету

на сприяння у матеріально-технічному забезпеченні військових частин Міністерства оборони 
України

для батальйону  поліції особливого призначення (стрілецькій) ГУНП Полтавської області  на 
придбання БпЛА

на покращення  матеріально-технічного забезпечення відділу поліції №2 Кременчуцького 
районного управління поліції ГУНП в Полтавській області шляхом модернізації комплексної 
системи відеоспостередження  "Безпечна Полтавщина"

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів
Державний бюджет

Бюджет Гуляйпільської міської територіальної громади

на покращення матеріально-технічного оснащення  ТСЦ №5348

на сприяння у матеріально-технічному забезпеченні Національної гвардії України
на виконання Програми фінансової підтримки Управління Служби безпеки України в 
Полтавській області у 2025 році

Інші субвенції з місцевого бюджету 

загальний фонд
спеціальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

Додаток 6
до рішення 50  сесії
Горішньоплавнівської міської ради
восьмого скликання
19 грудня 2024
(в редакції рішення 57 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради
восьмого скликання від 14 серпня 2025)

ОБСЯГИ

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Функціона-
льної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/ відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

Найменування інвестиційного проєкту

Загальний 
період 

реалізації 
проєкту, 

(рік 
початку і 

завершення
)

Загальна вартість 
проєкту, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень 
місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2025 році, 
гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проєкту на 
кінець 2025 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0700000

Управління охорони здоров'я 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - головний розпорядник

14 788 625,00

0710000

Управління охорони здоров'я 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - відповідальний виконавець

14 788 625,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 18 120 504,00 312 827,40 14 788 625,00

0712170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров'я 18 120 504,00 312 827,40 14 788 625,00

 капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проєктів у 2025 році
1654600000

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2

Продовження додатка 6

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Функціона-
льної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/ відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

Найменування інвестиційного проєкту

Загальний 
період 

реалізації 
проєкту, 

(рік 
початку і 

завершення
)

Загальна вартість 
проєкту, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень 
місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2025 році, 
гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проєкту на 
кінець 2025 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 «Реконструкція будівлі 
патологоанатомічного відділення 

КНП "ЛІЛ І рівня м.Горішні 
Плавні" за адресою: Полтавська 
область, Кременчуцький район, 
м.Горішні Плавні, вулиця Миру, 

10 корпус 8»
2025 1 209 400,00 0,00 1 200 000,00 99,2

 «Реконструкція приміщень 132-
145 будівлі дитячого корпусу під 
зали та приміщення загального 
користування реабілітаційного 
відділення КНП «ЛІЛ І рівня м. 

Горішні Плавні» по вул. Миру,10, 
м. Горішні Плавні, 

Кременчуцького району, 
Полтавської області» 

2024-

2025

16 911 104,00 312 827,40 13 588 625,00 82,2

1200000

Департамент житлово-комунального 
господарства Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 
розпорядник

52 188 669,80

1210000

Департамент житлово-комунального 
господарства Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області - відповідальний 

виконавець
52 188 669,80

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3

Продовження додатка 6

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Функціона-
льної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/ відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

Найменування інвестиційного проєкту

Загальний 
період 

реалізації 
проєкту, 

(рік 
початку і 

завершення
)

Загальна вартість 
проєкту, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень 
місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2025 році, 
гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проєкту на 
кінець 2025 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 0,00 0,00 0,00

1212170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров'я

Реконструкція вхідної групи 
будівлі патологоанатомічного 
відділення КНП "ЛІЛ І рівня 

м.Горішні Плавні"
2020-

2025 0,00 0,00 0,00

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО 114 162 692,00 2 008 762,00 52 188 669,80

1216091 6091 0640
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво гуртожитку для 
внутрішньо переміщених осіб за 

адресою: вул.Центральна, 
с.Салівка Кременчуцького району 

Полтавської області 2023-

2026 114 162 692,00 2 008 762,00 52 188 669,80 47,5

х х х УСЬОГО х х 132 283 196,00 2 321 589,40 66 977 294,80 х

Начальник Фінансового управління Алла ГОВОРУН

Валентина Кукоба
Наталя Шкопотко

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 7
до рішення 50 сесії
Горішньоплавнівської міської ради
восьмого скликання
19 грудня 2024
(в редакції рішення 57 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради
восьмого скликання від 14 серпня 2025)

1654600000
(грн)

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000

Виконавчий комітет 
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 
розпорядник

60 322 680,00 30 019 900,00 30 302 780,00 29 675 780,00

0210000

Виконавчий комітет 
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області - 
відповідальний виконавець

60 322 680,00 30 019 900,00 30 302 780,00 29 675 780,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 2 096 500,00 2 096 500,00 0,00 0,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, 

сільської рад

Програма здійснення заходів з 
правового захисту, сплати судових 

витрат Горішньоплавнівською 
міською радою Кременчуцького 

району Полтавської області, 
виконавчим комітетом та міським 

головою на 2025 рік

рішення 49 
сесії 8 

скликання від 
12.11.2024

100 000,00 100 000,00 0,00

УсьогоКод 
Програмно

ї 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Розподіл витрат бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади
 на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фондДата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

програму

Код 
Типової 

програмно
ї 

класифіка-
ції 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 

Код 
функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 
та креди-
тування 
бюджету

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 Продовження додатку 7

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

УсьогоКод 
Програмно

ї 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фондДата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

програму

Код 
Типової 

програмно
ї 

класифіка-
ції 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 

Код 
функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 
та креди-
тування 
бюджету

0210180 0180 0133
Інша діяльність у сфері 
державного управління 1 996 500,00 1 996 500,00 0,00 0,00

Програма з відзначення державних, 
професійних свят, ювілейних дат 

та реалізації інформаційної 
політики Горішньоплавнівської 

територіальної громади 
Полтавської області, здійснення 
представницьких функцій у 2021-

2025 роках (зі змінами)

рішення 3 сесії 
8 скликання від 

22.12.2020

1 451 500,00 1 451 500,00 0,00

Програма сприяння діяльності та 
розвитку органів самоорганізації 
населення міста Горішні Плавні 

Полтавської області на 2021-2025 
роки (зі змінами)

рішення 3 сесії 
8 скликання від 

22.12.2020

545 000,00 545 000,00 0,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

0213112 3112 1040

Заходи державної політики з 
питань дітей та їх соціального 

захисту

Програма соціально-правового 
захисту дітей, підримки сімей у 

м.Горішні Плавні на 2021-2025 роки 
(зі змінами)

рішення 3 сесії 
8 скликання від 

22.12.2020

73 000,00 73 000,00 0,00

0213123 3123 1040
Заходи державної політики з 

питань сім'ї 112 000,00 112 000,00 0,00

0213133 3133 1040

Забезпечення молодіжними 
центрами соціального 

становлення та розвитку молоді та 
інші заходи у сфері молодіжної 

політики

75 000,00 75 000,00 0,00

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО 25 900 000,00 2 300 000,00 23 600 000,00 23 600 000,00

рішення 49 
сесії 8 

скликання від 
12.11.2024

Програма реалізації молодіжної та 
сімейної політики на 2025-2029 роки 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3 Продовження додатку 7

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

УсьогоКод 
Програмно

ї 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фондДата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

програму

Код 
Типової 

програмно
ї 

класифіка-
ції 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 

Код 
функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 
та креди-
тування 
бюджету

0216081 6081 0610

Будівництво житла для окремих 
категорій населення відповідно до 

законодавства
5 100 000,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00

Програма забезпечення житлом 
окремих категорій громадян  
Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 2023-
2027 роки (зі змінами)

рішення 28 
сесії 8 

скликання від 
20.12.2022

5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00

Програма забезпечення доступним 
житлом учасників АТО/ООС та 

членів їх сімей Горішньоплавнівської 
територіальної громади на 2021-

2025 роки (зі змінами)

рішення 9 сесії 
8 скликання від 

18.05.2021

100 000,00 100 000,00 100 000,00

0216082 6082 0610

Придбання житла для окремих 
категорій населення відповідно до 

законодавства
18 500 000,00 18 500 000,00 18 500 000,00

0216084 6084 0610

Витрати, пов’язані з наданням та 
обслуговуванням пільгових 

довгострокових кредитів, наданих 
громадянам на будівництво/ 

реконструкцію/придбання житла

300 000,00 300 000,00 0,00

0216086 6086 0610
Інша діяльність щодо 

забезпечення житлом громадян 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 7 685 700,00 6 175 700,00 1 510 000,00 1 510 000,00

0217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 

суб'єктів господарювання

Програма фінансового забезпечення 
діяльності КП "Дитячий спортивно-

оздоровчий центр"Горизонт" на 
2022-2026 роки (зі змінами)

рішення 15 
сесії 8 

скликання від 
14.12.2021 

1 510 000,00 1 510 000,00 1 510 000,00

рішення 28 
сесії 8 

скликання від 
20.12.2022

Програма забезпечення житлом 
окремих категорій громадян  

Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2023-

2027 роки (зі змінами)

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4 Продовження додатку 7

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

УсьогоКод 
Програмно

ї 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фондДата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

програму

Код 
Типової 

програмно
ї 

класифіка-
ції 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 

Код 
функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 
та креди-
тування 
бюджету

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій 

органів місцевого самоврядування

Програма з відзначення державних, 
професійних свят, ювілейних дат та 
реалізації інформаційної політики 

Горішньоплавнівської 
територіальної громади Полтавської 

області, здійснення 
представницьких фунуцій у 2021-

2025 роках (зі змінами)

рішення 3 сесії 
8 скликання від 

22.12.2020

76 100,00 76 100,00 0,00

0217693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю

Програма фінансового забезпечення 
діяльності КП "Дитячий спортивно-

оздоровчий центр"Горизонт" на 
2022-2026 роки (зі змінами)

рішення 15 
сесії 8 

скликання від 
14.12.2021

6 099 600,00 6 099 600,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 8 560 600,00 8 360 600,00 200 000,00 200 000,00

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з 

охорони громадського порядку

Програма заходів із забезпечення 
діяльності громадського 

формування з охорони громадського 
порядку і державного кордону 

"Муніципальна варта" у населених 
пунктах, що входять до 

Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади, на 2025 рік

рішення 49 
сесії 8 

скликання від 
12.11.2024

4 730 000,00 4 730 000,00 0,00

0218220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної 

підготовки місцевого значення
Програма підтримки заходів 

мобілізації на 2025 рік (зі змінами)

рішення 51 
сесії 8 

скликання від 
21.01.2025

587 600,00 587 600,00 0,00

0218240 8240 0380
Заходи та роботи з територіальної 

оборони

Програма протистояння реальним та 
потенційним загрозам на 2025 рік (зі 

змінами)

рішення 51 
сесії 8 

скликання від 
21.01.2025

200 000,00 200 000,00 200 000,00

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5 Продовження додатку 7

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

УсьогоКод 
Програмно

ї 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фондДата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

програму

Код 
Типової 

програмно
ї 

класифіка-
ції 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 

Код 
функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 
та креди-
тування 
бюджету

0218410 8410 0830
Фінансова підтримка медіа 

(засобів масової інформації)

 Програма забезпечення діяльності 
КП "Редакція міської газети 

"Громадська думка" на 2025-2027 
роки

рішення 49 
сесії 8 

скликання від 
12.11.2024

3 043 000,00 3 043 000,00 0,00

8800 КРЕДИТУВАННЯ 5 000 000,00 4 373 000,00 627 000,00 0,00

0218821 8821 1060

Надання пільгових 
довгострокових кредитів молодим 

сім'ям та одиноким молодим 
громадянам на 

будівництво/реконструкцію/придб
ання житла

Програма забезпечення житлом 
окремих категорій громадян 

Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2023-

2027 роки (зі змінами)

рішення 28 
сесії 8 

скликання від 
20.12.2022

5 000 000,00 4 373 000,00 627 000,00

9000
МІЖБЮДЖЕТНІ 

ТРАНСФЕРТИ 10 819 880,00 6 454 100,00 4 365 780,00 4 365 780,00

0219760 9760 180

Субвенція з місцевого бюджету на 
реалізацію проектів 
співробітництва між 

територіальними громадами

Програма забезпечення діяльності 
Місцевої пожежної команди №2 

с.Озера на 2025-2027 роки

рішення 50 
сесії 8 

скликання від 
19.12.2024

308 800,00 308 800,00 0,00

0219770 9770 180
Інші субвенції з місцевого 

бюджету 3 047 800,00 1 547 800,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Програма протистояння реальним 
та потенційним загрозам на 2025 

рік (зі змінами)

рішення 51 
сесії 8 

скликання від 
21.01.2025

1 541 800,00 41 800,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Програма підтримки заходів 
мобілізації на 2025 рік (зі змінами)

рішення 51 
сесії 8 

скликання від 
21.01.2025

906 000,00 906 000,00 0,00

Програма соціально-правового 
захисту дітей, підримки сімей у 

м.Горішні Плавні на 2021-2025 роки 
(зі змінами)

рішення 3 сесії 
8 скликання від 

22.12.2020

500 000,00 500 000,00 0,00

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



6 Продовження додатку 7

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

УсьогоКод 
Програмно

ї 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фондДата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

програму

Код 
Типової 

програмно
ї 

класифіка-
ції 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 

Код 
функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 
та креди-
тування 
бюджету

Програма реабілітації дітей з 
інвалідністю Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади на 

2025 рік

рішення 50 
сесії 8 

скликання від 
19.12.2024

100 000,00 100 000,00 0,00

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на 

виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів 7 463 280,00 4 597 500,00 2 865 780,00 2 865 780,00

Програма протистояння реальним 
та потенційним загрозам на 2025 

рік (зі змінами)

рішення 51 
сесії 8 

скликання від 
21.01.2025

5 285 280,00 4 075 500,00 1 209 780,00 1 209 780,00

Програма сприяння діяльності  
правоохоронних органів на 

території Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади на 

2025 рік

рішення 51 
сесії 8 

скликання від 
21.01.2025

600 000,00 600 000,00 600 000,00

Програма фінансової підтримки 
Управління Служби безпеки 

України в Полтавській області у 
2025 році

рішення 53 
сесії 8 

скликання від 
18.03.2025

1 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Програма підтримки розвитку 
територіального сервісного центру 

№5348 регіонального сервісного 
центру Головного сервісного 

центру Міністерства внутрішніх 
справ в Харківській, Полтавській 
та Сумській областях на 2025 рік

рішення 54 
сесії 8 

скликання від 
15.04.2025

78 000,00 22 000,00 56 000,00 56 000,00

0600000

Відділ освіти 
Горішньоплавнівської  міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 
розпорядник

21 609 746,00 21 595 300,00 14 446,00 14 446,00

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



7 Продовження додатку 7

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

УсьогоКод 
Програмно

ї 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фондДата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

програму

Код 
Типової 

програмно
ї 

класифіка-
ції 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 

Код 
функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 
та креди-
тування 
бюджету

0610000

Відділ освіти 
Горішньоплавнівської  міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області - 
відповідальний виконавець

21 609 746,00 21 595 300,00 14 446,00 14 446,00

1000 ОСВІТА 21 595 300,00 21 595 300,00 0,00 0,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти 7 672 500,00 7 672 500,00 0,00

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

13 832 800,00 13 832 800,00 0,00

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з 

дітьми 

90 000,00 90 000,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 14 446,00 0,00 14 446,00 14 446,00

0617330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності

Програма з будівництва об'єктів 
комунальної власності 

Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2022-

2025 роки (зі змінами)

рішення 19 
сесії 8 

скликання від 
15.03.2022

14 446,00 14 446,00 14 446,00

0700000

Управління охорони здоров'я 
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 
розпорядник

123 305 820,00 93 334 100,00 29 971 720,00 29 971 720,00

0710000

Управління охорони здоров'я 
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області -
відповідальний виконавець

123 305 820,00 93 334 100,00 29 971 720,00 29 971 720,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 122 970 820,00 93 069 100,00 29 901 720,00 29 901 720,00

Комплексна програма розвитку 
освітньої галузі 

Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2022-

2026 роки (зі змінами)

рішення 15 
сесії 8 

скликання від 
14.12.2021

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



8 Продовження додатку 7

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

УсьогоКод 
Програмно

ї 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фондДата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

програму

Код 
Типової 

програмно
ї 

класифіка-
ції 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 

Код 
функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 
та креди-
тування 
бюджету

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 
медична допомога населенню 

Програма розвитку та підтримки 
комунального некомерційного 

підприємства "Лікарня інтенсивного 
лікування І рівня м.Горішні Плавні" 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району 
Полтавської області на 2023-2025 

роки (зі змінами)

рішення 27 
сесії 8 

скликання від 
22.11.2022

74 875 395,00 62 129 700,00 12 745 695,00 12 745 695,00

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога 
населенню, що надається 

центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

Програма розвитку та підтримки 
комунального некомерційного 

підприємства "Центр первинної 
медико-санітарної допомоги м. 

Горішні Плавні 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуціького району 
Полтавської області" на 2023-2025 

роки (зі змінами)

рішення 27 
сесії 8 

скликання від 
22.11.2022

22 371 800,00 20 004 400,00 2 367 400,00 2 367 400,00

0712152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері 

охорони здоров'я 10 935 000,00 10 935 000,00 0,00 0,00

Програма забезпечення 
покращеного харчування 

військовослужбовців під час 
лікування та реабілітації в КНП 
"ЛІЛ І рівня м.Горішні Плавні" на 

2025 рік

рішення 52 
сесії 8 

скликання від 
18.02.2025 

1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

Програма безоплатного 
забезпечення лікарськими засобами, 

спеціальним харчуванням та 
медичними виробами окремих 

категорій населення на 2025-2027 
роки

рішення 50 
сесії 8 

скликання від 
19.12.2024 

5 476 000,00 5 476 000,00 0,00

Програма забезпечення зубного 
протезування пільгової категорії 

населення на 2024-2026 роки

рішення 37 
сесії 8 

скликання від 
17.10.2023

834 000,00 834 000,00 0,00 0,00

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



9 Продовження додатку 7

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

УсьогоКод 
Програмно

ї 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фондДата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

програму

Код 
Типової 

програмно
ї 

класифіка-
ції 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 

Код 
функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 
та креди-
тування 
бюджету

Програма "Репродуктивне здоров'я 
жінок Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади нп 2024-

2026 роки"

рішення 46 
сесії 8 

скликання від 
02.07.2024

3 325 000,00 3 325 000,00 0,00

0712170 2170 0763
Будівництво  закладів охорони 

здоров'я

Програма з будівництва об'єктів 
комунальної власності 

Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2022-

2025 роки (зі змінами)

рішення 19 
сесії 8 

скликання від 
15.03.2022

14 788 625,00 14 788 625,00 14 788 625,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 170 000,00 100 000,00 70 000,00 70 000,00

0717670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 

суб’єктів господарювання 70 000,00 70 000,00 70 000,00

0717693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю 100 000,00 100 000,00 0,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

0718110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха

Про створення, накопичення та 
використання місцевого 
матеріального резерву 

Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади для 

запобігання і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій на 2022-

2025 роки (зі змінами)

рішення 14 
сесії 8 

скликання від 
16.11.2021

165 000,00 165 000,00

рішення 37 
сесії 8 

скликання від 
17.10.2023

Програма фінансової підтримки 
комунального підприємства 

"Горішньоплавнівська 
госпрозрахункова поліклініка" та 

здійснення внесків до його 
статутного капіталу на 2024-2026 

роки

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



10 Продовження додатку 7

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

УсьогоКод 
Програмно

ї 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фондДата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

програму

Код 
Типової 

програмно
ї 

класифіка-
ції 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 

Код 
функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 
та креди-
тування 
бюджету

0800000

Управління соціального захисту 
населення 

Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 
розпорядник

52 911 753,90 50 856 753,90 2 055 000,00 2 055 000,00

0810000

Управління соціального захисту 
населення 

Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області - 
відповідальний виконавець

52 911 753,90 50 856 753,90 2 055 000,00 2 055 000,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 52 911 753,90 50 856 753,90 2 055 000,00 2 055 000,00

0813031 3031 1030

Надання інших пільг окремим 
категоріям громадян відповідно 

до законодавства
42 000,00 42 000,00 0,00

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям 
громадян з оплати послуг зв'язку 2 100,00 2 100,00 0,00

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за 
пільговий проїзд окремих 

категорій громадян на 
залізничному транспорті

24 700,00 24 700,00 0,00

0813050 3050 1070

Пільгове медичне обслуговування 
осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи

Комплексна програма соціального 
захисту населення  Полтавської 

області на 2021-2025 роки (зі 
змінами)

 рішення 
пленарного 
засідання 2 

сесії обласної 
ради  8 

скликання від 
29.12.2020 №38 

222 000,00 222 000,00 0,00

Комплексна програма соціального 
захисту населення 

Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2024-

2026 роки (зі змінами)

рішення 38 
сесії 8 

скликання від 
21.11.2023

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



11 Продовження додатку 7

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

УсьогоКод 
Програмно

ї 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фондДата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

програму

Код 
Типової 

програмно
ї 

класифіка-
ції 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 

Код 
функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 
та креди-
тування 
бюджету

0813090 3090 1030

Видатки на поховання учасників 
бойових дій та осіб з інвалідністю 

внаслідок війни

Комплексна програма реабілітації, 
інтеграції та соціального захисту 
Захисників та Захисниць України, 
членів сімей загиблих Полтавської 

області на 2023-2025 роки (зі 
змінами)

 рішення 25 
позчергової 

сесії обласної 
ради 8 

скликання від 
28.07.2023 

№655

120 500,00 120 500,00 0,00

0813121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та 
надання соціальних послуг 

центрами соціальних служб та 
центрами надання соціальних 

послуг особам/сім’ям, які 
належать до вразливих груп 

населення та/або перебувають у 
складних життєвих обставинах

20 387 657,90 18 332 657,90 2 055 000,00 2 055 000,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій 
інвалідам, фізичним особам, які 

надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, 
інвалідам, дітям-інвалідам, 

хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

1 153 000,00 1 153 000,00 0,00

0813172 3172 1010
Встановлення телефонів особам з 

інвалідністю I і II груп

Комплексна програма соціального 
захисту населення  Полтавської 

області на 2021-2025 роки (зі 
змінами)

 рішення 
пленарного 
засідання 2 

сесії обласної 
ради  8 

скликання від 
29.12.2020 №38 

900,00 900,00 0,00

Комплексна програма соціального 
захисту населення 

Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2024-

2026 роки (зі змінами)

рішення 38 
сесії 8 

скликання від 
21.11.2023

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



12 Продовження додатку 7

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

УсьогоКод 
Програмно

ї 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фондДата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

програму

Код 
Типової 

програмно
ї 

класифіка-
ції 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 

Код 
функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 
та креди-
тування 
бюджету

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім 
ветеранів війни і праці, військової 
служби, органів внутрішніх справ 

та громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської 

катастрофи) на оплату житлово-
комунальних послуг

1 665 000,00 1 665 000,00 0,00 0,00

Комплексна програма підтримки 
військовослужбовців, ветеранів 

війни які брали участь в АТО/ООС 
та які брали або беруть участь у 

захисті України у зв'язку з 
повномасштабною російською 

військовою агресією, членів їх сімей 
та сімей загиблих 

військовослужбовців на 2025 рік

рішення 49 
сесії 8 

скликання від 
12.11.2024 

1 662 950,00 1 662 950,00 0,00

Комплексна програма соціального 
захисту населення 

Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2024-

2026 роки

рішення 38 
сесії 8 

скликання від 
21.11.2023

2 050,00 2 050,00

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки 
громадським об'єднанням 

ветеранів і осіб з інвалідністю, 
діяльність яких має соціальну 

спрямованість

Комплексна програма соціального 
захисту населення 

Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2024-

2026 роки (зі змінами)

рішення 38 
сесії 8 

скликання від 
21.11.2023

132 000,00 132 000,00 0,00

0813242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального 

забезпечення
29 161 896,00 29 161 896,00 0,00 0,00

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



13 Продовження додатку 7

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

УсьогоКод 
Програмно

ї 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фондДата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

програму

Код 
Типової 

програмно
ї 

класифіка-
ції 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 

Код 
функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 
та креди-
тування 
бюджету

Комплексна програма соціального 
захисту населення  Полтавської 

області на 2021-2025 роки (зі 
змінами)

 рішення 
пленарного 
засідання 2 

сесії обласної 
ради  8 

скликання від 
29.12.2020 

№38 

50 916,00 50 916,00 0,00

Комплексна програма реабілітації, 
інтеграції та соціального захисту 
Захисників та Захисниць України, 
членів сімей загиблих Полтавської 

області на 2023-2025 роки (зі 
змінами)

 рішення 25 
позчергової 

сесії обласної 
ради 8 

скликання від 
28.07.2023 

№655

158 080,00 158 080,00 0,00

Комплексна програма соціального 
захисту населення 

Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2024-

2026 роки (зі змінами)

рішення 38 
сесії 8 

скликання від 
21.11.2023

19 414 900,00 19 414 900,00 0,00

Комплексна програма підтримки 
військовослужбовців, ветеранів 

війни які брали участь в АТО/ООС 
та які брали або беруть участь у 

захисті України у зв'язку з 
повномасштабною російською 

військовою агресією, членів їх сімей 
та сімей загиблих 

військовослужбовців на 2025 рік

рішення 49 
сесії 8 

скликання від 
12.11.2024 

9 538 000,00 9 538 000,00 0,00

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



14 Продовження додатку 7

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

УсьогоКод 
Програмно

ї 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фондДата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

програму

Код 
Типової 

програмно
ї 

класифіка-
ції 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 

Код 
функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 
та креди-
тування 
бюджету

1000000

Відділ культури, спорту і 
туризму Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області - 

головний розпорядник

2 789 024,00 2 789 024,00 0,00 0,00

1010000

Відділ культури, спорту і 
туризму  Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області - 
відповідальний виконавець

2 789 024,00 2 789 024,00 0,00 0,00

1000 ОСВІТА 167 100,00 167 100,00 0,00 0,00

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти 

мистецькими школами

Комплексна програма розвитку 
галузі культури 

Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2022-

2026 роки (зі змінами)

рішення 15 
сесії 8 

скликання від 
14.12.2021

167 100,00 167 100,00 0,00

4000 КУЛЬТУРА І МІСТЕЦТВО 1 175 300,00 1 175 300,00 0,00 0,00

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i 
будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та iнших клубних 
закладів

Комплексна програма розвитку 
галузі культури 

Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2022-

2026 роки (зі змінами)

рішення 15 
сесії 8 

скликання від 
14.12.2021

131 900,00 131 900,00 0,00

1014082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва

Комплексна програма розвитку 
галузі культури 

Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2022-

2026 роки (зі змінами)

рішення 15 
сесії 8 

скликання від 
14.12.2021

1 043 400,00 1 043 400,00 0,00

5000
ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І 

СПОРТ 1 446 624,00 1 446 624,00 0,00 0,00

1015031 5031 0810

Розвиток здібностей у дітей та 
молоді з фізичної культури та 
спорту комунальними дитячо-

юнацькими спортивними 
школами

380 800,00 380 800,00 0,00

Комплексна програма розвитку 
фізичної культури і спорту 

Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2022-

2026 роки (зі змінами)

рішення 15 
сесії 8 

скликання від 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



15 Продовження додатку 7

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

УсьогоКод 
Програмно

ї 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фондДата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

програму

Код 
Типової 

програмно
ї 

класифіка-
ції 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 

Код 
функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 
та креди-
тування 
бюджету

1015049 5049 0810

Виконання окремих заходів з 
реалізації соціального проекту 

"Активні парки - локації здорової 
України"

23 424,00 23 424,00

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих 
досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

1 042 400,00 1 042 400,00 0,00

1200000

Департамент житлово-
комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області  - головний 
розпорядник

369 073 827,80 197 940 600,00 171 133 227,80 155 233 227,80

1210000

Департамент житлово-
комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області  - 
відповідальний виконавець

369 073 827,80 197 940 600,00 171 133 227,80 155 233 227,80

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 2 206 000,00 2 206 000,00 0,00 0,00

1213242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального 

забезпечення
2 206 000,00 2 206 000,00 0,00 0,00

Програма відшкодування  витрат 
на поховання померлих одиноких 
громадян, осіб без певного місця 

проживання, громадян, від 
поховання яких відмовилися рідні, 
знайдених невпізнаних трупів на 
території Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади на 
2023-2025 роки  (зі змінами)

рішення 37 
сесії 8 

скликання від 
17.10.2023

206 000,00 206 000,00 0,00

Комплексна програма розвитку 
фізичної культури і спорту 

Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2022-

2026 роки (зі змінами)

рішення 15 
сесії 8 

скликання від 
14.12.2021

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



16 Продовження додатку 7

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

УсьогоКод 
Програмно

ї 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фондДата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

програму

Код 
Типової 

програмно
ї 

класифіка-
ції 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 

Код 
функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 
та креди-
тування 
бюджету

Програма розвитку житлово-
комунального господарства та 

благоустрою Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади на 

2024 – 2026 роки (зі змінами)

рішення 38 
сесії 8 

скликання від 
21.11.2023

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Програма відшкодування  витрат 
на поховання військовослужбовців 

Збройних Сил України та інших 
військових формувань України, які 

загинули (померли) внаслідок 
військової агресії  російської 
федерації проти України та 

пов'язаних з цим ритуальних послуг 
на 2023-2025 роки  (зі змінами)

рішення 32 
сесії 8 

скликання від  
18.04.2023

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО 211 954 669,80 156 701 000,00 55 253 669,80 55 253 669,80

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду

Програма підтримки співвласників 
багатоквартирних будинків 

Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2023-

2026 роки (зі змінами)

рішення 27 
сесії 8 

скликання від 
22.11.2022

4 164 000,00 1 099 000,00 3 065 000,00 3 065 000,00

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

69 783 700,00 69 783 700,00 0,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою 

населених пунктів 85 818 300,00 85 818 300,00 0,00

1216091 6091 0640
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма з будівництва об'єктів 
комунальної власності 

Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2022-

2025 роки (зі змінами)

рішення 19 
сесії 8 

скликання від 
15.03.2022

52 188 669,80 52 188 669,80 52 188 669,80

Програма розвитку житлово-
комунального господарства та 

благоустрою Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади на 

2024 – 2026 роки(зі змінами)

рішення 38 
сесії 8 

скликання від 
21.11.2023

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



17 Продовження додатку 7

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

УсьогоКод 
Програмно

ї 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фондДата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

програму

Код 
Типової 

програмно
ї 

класифіка-
ції 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 

Код 
функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 
та креди-
тування 
бюджету

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 132 213 158,00 32 733 600,00 99 479 558,00 99 479 558,00

1217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма розвитку житлово-
комунального господарства та 

благоустрою Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади на 

2024 – 2026 роки (зі змінами)

рішення 38 
сесії 8 

скликання від 
21.11.2023

29 000,00 29 000,00 0,00

1217412 7412 0451
Регулювання цін на послуги 
місцевого автотранспорту

Програма використання коштів 
бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади на 
відшкодування різниці між 

економічно обґрунтованим тарифом 
та тарифом, встановленим на 

перевезення одного пасажира, на 
території Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади на 
2024-2026 роки (зі змінами)

рішення 38 
сесії 8 

скликання від 
21.11.2023 

10 894 000,00 10 894 000,00 0,00

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

20 100 000,00 20 060 000,00 40 000,00 40 000,00

1217621 7621 0470
Підтримка діяльності готельного 

господарства 1 750 600,00 1 750 600,00 0,00

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 

суб’єктів господарювання 99 439 558,00 99 439 558,00 99 439 558,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 16 700 000,00 300 000,00 16 400 000,00 500 000,00

1218110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха

800 000,00 300 000,00 500 000,00 500 000,00

Програма розвитку житлово-
комунального господарства та 

благоустрою Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади  на 

2024–2026 роки (зі змінами)

рішення 38 
сесії 8 

скликання від 
21.11.2023

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



18 Продовження додатку 7

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

УсьогоКод 
Програмно

ї 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фондДата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

програму

Код 
Типової 

програмно
ї 

класифіка-
ції 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 

Код 
функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 
та креди-
тування 
бюджету

Про створення, накопичення та 
використання місцевого 
матеріального резерву 

Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади для 

запобігання і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій на 2022-

2025 роки (зі змінами)

рішення 14 
сесії 8 

скликання від 
16.11.2021

132 000,00 132 000,00 0,00

Програма щодо приведення 
захисних споруд цивільного захисту 

комунальної форми власності у 
готовність до укриття населення 

на 2023-2025 роки (зі змінами)

рішення 35 
сесії 8 

скликання від 
15.08.2023

668 000,00 168 000,00 500 000,00 500 000,00

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне 

використання природних ресурсів 15 840 000,00 15 840 000,00

1218330 8330 0540
 Інша діяльність у сфері екології 
та охорони природних ресурсів 60 000,00 60 000,00

9000
МІЖБЮДЖЕТНІ 

ТРАНСФЕРТИ 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00

1219730 9730 0180

Субвенція з місцевого бюджету на 
фінансове забезпечення 

будівництва, реконструкції, 
ремонту і утримання 

автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, 

вулиць і доріг комунальної 
власності у населених пунктах

Програма розвитку житлово-
комунального господарства та 

благоустрою Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади  на 

2024–2026 роки (зі змінами)

рішення 38 
сесії 8 

скликання від 
21.11.2023

6 000 000,00 6 000 000,00 0,00

Програма охорони довкілля, 
раціонального використання 

природних ресурсів та забезпечення 
екологічної безпеки на території 

Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2021-

2025 роки (зі змінами)

рішення 3 сесії 
8 скликання від 

22.12.2020

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



19 Продовження додатку 7

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

УсьогоКод 
Програмно

ї 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фондДата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

програму

Код 
Типової 

програмно
ї 

класифіка-
ції 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 

Код 
функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 
та креди-
тування 
бюджету

1600000

Управління містобудування та 
земельних відносин 

Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 
розпорядник

11 915 000,00 1 265 000,00 10 650 000,00 10 650 000,00

1610000

Управління містобудування та 
земельних відносин 

Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області - 
відповідальний виконавець

11 915 000,00 1 265 000,00 10 650 000,00 10 650 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 11 915 000,00 1 265 000,00 10 650 000,00 10 650 000,00

1617130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма розвитку земельних 
відносин на території 
Горішньоплавнівської  

територіальної громади Полтавської 
області на 2021-2025 роки (зі 

змінами)

рішення 5 сесії 
8 скликання від 

26.01.2021 

1 265 000,00 1 265 000,00

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та 
забудови територій (містобудівної 

документації)

Програма розроблення 
містобудівної документації території 

населених пунктів 
Горішньоплавнівської 

територіальної громади на 2021-
2025 роки (зі змінами)

рішення 5 сесії 
8 скликання від 

26.01.2021 

10 600 000,00 10 600 000,00 10 600 000,00

1617650 7650 0490

Проведення експертної грошової 
оцінки земельної ділянки чи права 

на неї

Програма розвитку земельних 
відносин на території 
Горішньоплавнівської  

територіальної громади Полтавської 
області на 2021-2025 роки (зі 

змінами)

рішення 5 сесії 
8 скликання від 

26.01.2021 

50 000,00 50 000,00 50 000,00

х х х Всього х х 641 927 851,70 397 800 677,90 244 127 173,80 227 600 173,80

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



20 Продовження додатку 7

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

УсьогоКод 
Програмно

ї 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фондДата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

програму

Код 
Типової 

програмно
ї 

класифіка-
ції 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 

Код 
функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 
та креди-
тування 
бюджету

Начальник Фінансового управління Алла ГОВОРУН

Алла Чуприна

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  8
до рішення 50 сесії
Горішньоплавнівської міської ради
восьмого скликання
19 грудня 2024
(в редакції рішення 57 сесії
Горішньоплавнівської міської ради
восьмого скликання від 14 серпня 2025)

КВК ЄДРПОУ Код по 
мережі

02 04057646 050520

06 04590702 051970

0601 23545541 051337

0602 23545558 051326

0603 23279996 051313

0604 23280309 051309

0605 21064435 051297

0606 23280315 050775

0607 23545535 063519

0608 23550306 051284

Найменування розпорядника

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області

Опорний заклад "Загальноосвітня школа I-III ступенів №3 імені 
В.О.Нижниченка Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області

Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 з поглибленим 
вивченням англійської мови Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області (до 04.07.2025)/ Гімназія 
№4 Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області (з 04.07.2025)

СЗОШ I-III ст №5 з поглибленим вивченням предметів природничо-
математичного циклу ім.Л.І.Бугаєвської Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області (до 04.07.2025) / 
Гімназія №2 Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області (з 04.07.2025)

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №6 Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області

Опорний заклад "Дмитрівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області"

Заклад дошкільної освіти "Горобинка" Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області

Перелік бюджетних установ, закладів  видатки які фінансуються 
 з бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади у 2025 році

1654600000

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 Продовження додатку 8

КВК ЄДРПОУ Код по 
мережі Найменування розпорядника

0609 23553753 051262

0610 23550269 051271

0611 23550329 051229

0612 23550281 050851

0613 23550298 052576

0614 23550312 050827

0615 45253131 010079

0616 42863921 163231

0617 23553701 050865

0618 23550236 050793

0619 23553546 051385

07 26090182 051976

08 05425371 051987

0801 22535658 050395

10 02138794 050702

Заклад дошкільної освіти "Дзвіночок" Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області

Заклад дошкільної освіти "Дюймовочка" Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області

Заклад дошкільної освіти "Золота рибка" Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області

Заклад дошкільної освіти "Сонечко" комбінованого типу 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області

Заклад дошкільної освіти "Чебурашка" Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області

Центр професійного розвитку педагогічних працівників 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області

Інклюзивно-ресурсний центр Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області

Спеціальний заклад дошкільної освіти "Казка" компенсуючого типу 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області

Заклад дошкільної освіти "Попелюшка" Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області

Центр дитячої та юнацької творчості Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області

Управління охорони здоров'я Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області

Управління соціального захисту населення Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області

Горішньоплавнівський міський територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) "Калина" (до 01.05.2025)/                                                                               
Комунальна установа "Центр надання соціальних послуг "Калина" 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області (з 01.05.2025)

Відділ культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області

Заклад дошкільної освіти "Росинка" Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3 Продовження додатку 8

КВК ЄДРПОУ Код по 
мережі Найменування розпорядника

1001 36601277 063549

1002 36601303 063550

1003 25867562 050720

1004 32272263 077724

1005 36601330 063551

1006 26027002 050593

1007 26027019 050581

1008 38875247 111599

12 24568389 051962

16 05482950 050509

37 05397114 051952

Начальник Фінансового управління Алла ГОВОРУН

Алла Чуприна

Комунальний заклад "Централізована бібліотечна система 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області"

Управління містобудування та земельних відносин 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області

Фінансове управління Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області

Комунальний заклад культури "Міський Палац культури і творчості"

Комунальна організація (установа, заклад) "Центр фізичного здоров'я 
населення "Спорт для всіх" Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області

Дитячо-юнацька спортивна школа №3 міста Горішні Плавні

Департамент житлово-комунального господарства 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області

Дитяча музична школа Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області
Дитяча художня школа Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області

Краєзнавчий музей міста Горішні Плавні

Дитячо-юнацька спортивна школа №1 міста Горішні Плавні

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


